

Jaro v plném proudu!

Nabídka platí: 26. 4. – 9. 5. 2024



Řecký jogurt

- více druhů
- cena za 130–140 g
- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu

13,90



Eidam plátky 30 %

- cena za 100 g
- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu

19,90



40× HOKEJOVÝ DRES



Bohemia Chips

- více druhů
- cena za 120–130 g

35,90



VYHRAJ S BOHEMIA



KUP 2 LIBOVOLNÉ
PRODUKTY BOHEMIA
CHIPS 130 G, BOHEMIA
STICKS 120 G



ZAREGISTRUJ
ÚČTENKU
NA WEBU



ZAPOJ SE
DO SOUTĚŽE
O HOKEJOVÝ DRES

SOUTĚŽ TRVÁ OD 26. 4. DO 9. 5. 2024

VÍCE NA **MUJOBCHOD.CZ**

Šunka nejvyšší jakosti



- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



24,90

Salám Vysočina plátky



- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



19,90

Kuřecí párky



- jemné, se sýrem
- cena za 200 g



16,90

100 g = 8,45 Kč

Müllermilch

- více druhů
- cena za 400 g
- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu



21,90

100 g = 5,48 Kč

Jihočeská niva 45 %

- v nabídce také Jihočeská niva fit 30 %
- cena za 100 g



27,90

Pochoutkový salát

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 150 g



19,90

100 g = 13,27 Kč

Sušenka Double Cookies



- cena za 60 g



11,90

100 g = 19,83 Kč

Imperium nanuk

- více druhů
- cena za 100–110 ml



21,90

Milka dezert

- více druhů
- cena za 110 g



51,90

100 g = 47,18 Kč

Haribo bonbony

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 75–100 g



17,90

Pizza

- více druhů
- cena za 340–370 g



59,90

Cizrna

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 425 ml



21,90

100 ml = 5,15 Kč

Kapsičky pro psy a kočky

- více druhů
- cena za 85–100 g



14,90

Jupí sirup

- více druhů
- cena za 700 ml



42,90

100 ml = 6,13 Kč

Mattoni ochucená

- minerální voda
- více druhů
- cena za 1,5 l



18,90

1l = 12,60 Kč

RC Cola

- v nabídce také Top Topic, více druhů za 26,90 Kč
- cena za 1,5 l



28,90

1l = 19,26 Kč

Kozel 11

- světlé výčepní pivo
- cena za 500 ml



19,90

100 ml = 3,98 Kč

Víno Motýl

- více druhů
- cena za 750 ml



69,90

100 ml = 9,32 Kč

Fjorowka vodka 37,5%, Olando tuzemák 37,5%

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 40 ml



16,90

100 ml = 42,25 Kč

Nivnice Tuzemák 37,5%, Vodka 37,5%

- v nabídce také Nivnice Borovička 37,5% za 127,90 Kč
- cena za 500 ml



124,90

100 ml = 24,98 Kč